別記第3号様式（第4条関係）
有害鳥獣解体処理施設特別設備等許可申請書
　　年　　月　　日
黒松内町長　　　　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　㊞
次のとおり特別設備等を使用したいので申請します。
	使用目的

	使用期間
	　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

	使用場所

	特別設備等
	着手（持込）日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分より

	撤去日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

	構造
器具持込の場合はその名称規模数量等

	摘要